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Rahmanto Sutejo

From: Sri Widodo

Sent: 03 December 2019 13:30

To: Rahmanto Sutejo; Agus Hermanto

Cc: Ridwan Undru

Subject: FW: Fwd: Training Maintenance Grader 18M & 14 M Series

Attachments: Re: Training Maintenance Grader 18M & 14 M Series

Mas Rahmanto, 
Sesuai informasi berikut, silahkan mulai di persiapkan sesi 14M/18M3 Motor Grader Product Service Training untuk PT. DH pada 
16 – 19 Des 2019. 

TCAR silahkan di create dengan Cost Center 10G0299JC. 
 
Itinerary yang sebelumnya saya sampaikan sedang di konfirmasi. 
 
Mas Agus, 
Mohon update informasi itinerary & akomodasi, serta yang lainnya (list nama, jumlah peserta, background, permit, dll) 
 
Thanks. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Ferly Yanza <ferly.yanza@trakindo.co.id>  

Sent: Saturday, November 30, 2019 6:47 AM 

To: Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Asep Sutardiman <asutardi@trakindo.co.id> 

Cc: Rahmanto Sutejo <rahmanto.sutejo@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Alimuddin 

<alimuddin@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Fwd: Training Maintenance Grader 18M & 14 M Series 

 

Pak Agus , 

Untuk tanggal tsb sudah confirm DH Okay,mohon diprepare 

 

Terima kasih  
 
Ferly Yanza 


